愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

場所：四国がんセンター 3 階 応接室

日時：2010 年 6 月 19 日 16：00～17：00
出席者：小林、中岡、田中、河村、百済（書記）

1. 次回、次々会の開催日

・ 次回 平成 22 年 12 月 11 日（土）17：30～

・ 次々回 平成 23 年 6 月 4 日（土）又は 6 月 18 日（土）17：30～

2. 次回、次々会の当番世話人

・ 次回 田中伸二（石川病院 形成外科）

・ 次々回 河村 進（四国がんセンター 形成外科）

3. 会計報告

4. HP、ML について

・ HP アクセス数 1078
・ 個人情報保護

5. 医師会分科会について

① 形成外科が県医師会の分科会として愛媛県医師会形成外科医会と認められた。

② それに伴い分科会会則を作成し、会長は大塚 壽先生、副会長は緒方茂寛先生が選

任された。当面、理事は小林一夫先生、河村 進先生、中岡啓喜先生とし、監事は

黒住 望先生とするが、今後開業、勤務の先生にも加わって頂く。

③ 年間予算が 12 月決済で 15 万円が頂ける。

④ 研修会会計は形成外科医会会計(医師会 中野さん)として管理する方向で。

⑤ HP、メーリングリストは形成外科医会広報部（がんセンター 百済）の管理。

⑥ 研修会は形成外科医会学術部が主催し、当番世話人が開催する。

⑦ 可能な先生方はできるだけ分科会会員正会員になって頂く。

6. その他